



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# H. P. Ejendomme ApS

Nordre Frihavnsgade 82, 2. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 36 76 37

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

Muriell Charlie Cheline Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

H. P. Ejendomme ApS  
Nordre Frihavsgade 82, 2. th  
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 36 76 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Muriell Charlie Cheline Pedersen  
Thomas Harder

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udleje investeringsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.497.931 kr. mod 1.449.727 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104.269 kr. mod 150.033 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022 faldet med 150.547, nemlig fra 241.712 til 91.165



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.497.931</b>	<b>1.449.727</b>
1 Personaleomkostninger	-792.447	-750.544
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-228.965	-240.823
<b>Driftsresultat</b>	<b>476.519</b>	<b>458.360</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-342.842	-265.687
<b>Resultat før skat</b>	<b>133.677</b>	<b>192.673</b>
Skat af årets resultat	-29.408	-42.640
<b>Årets resultat</b>	<b>104.269</b>	<b>150.033</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	104.269	150.033
<b>Disponeret i alt</b>	<b>104.269</b>	<b>150.033</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	33.964.149	34.109.244
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.810	11.630
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.972.959</u>	<u>34.120.874</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.972.959</u></b>	<b><u>34.120.874</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	985	6.934
Tilgodehavender i alt	<u>985</u>	<u>6.934</u>
Likvide beholdninger	<u>91.165</u>	<u>241.712</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>92.150</u></b>	<b><u>248.646</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.065.109</u></b>	<b><u>34.369.520</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	11.224.386	11.120.117
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.274.386</b>	<b>11.170.117</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.688.221	3.718.455
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.688.221</b>	<b>3.718.455</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	17.300.805	17.936.506
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.300.805	17.936.506
Kortfristet del af langfristet gæld	673.752	673.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	53.070	33.868
Anden gæld	1.062.875	824.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.801.697	1.544.442
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.102.502</b>	<b>19.480.948</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>34.065.109</b>	<b>34.369.520</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	10.970.084	11.020.084
Årets overførte overskud eller underskud	0	150.033	150.033
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	11.120.117	11.170.117
Årets overførte overskud eller underskud	0	104.269	104.269
	<b>50.000</b>	<b>11.224.386</b>	<b>11.274.386</b>



## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	779.144	737.728
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	6.487	6.000
	<u><b>792.447</b></u>	<u><b>750.544</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	34.417.136	33.039.665
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.377.472</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>34.417.136</b></u>	<u><b>34.417.137</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-307.893	-148.104
Årets afskrivninger	<u>-145.094</u>	<u>-159.789</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-452.987</b></u>	<u><b>-307.893</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>33.964.149</b></u>	<u><b>34.109.244</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>22.555</u>	<u>22.555</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>22.555</b></u>	<u><b>22.555</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-10.926	-7.992
Årets afskrivninger	<u>-2.819</u>	<u>-2.933</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-13.745</b></u>	<u><b>-10.925</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>8.810</b></u>	<u><b>11.630</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.974.557	18.610.258
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-673.752</u>	<u>-673.752</u>
	<b><u>17.300.805</u></b>	<b><u>17.936.506</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>15.343.821</u>	<u>15.343.821</u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.974 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 33.916 t.kr.


